
A.G.C. 19 – Piano Sanitario Regionale e Rapporti con le UU.SS.LL. – Settore 02 – Decreto diri-
genziale n. 62 del 29 luglio 2010 - Aggiornamento dell'elenco dei tutor del corso di formazione 
specifica in medicina generale - III provvedimento. 
 
 
Il Dirigente del Settore 19-02 - Aggiornamento e Formazione del Personale Sanitario – Dott. Francesco 
P. Iannuzzi  
 
PREMESSO: 

- che il D.Lgs. n°368 del 17/8/1999, al titolo IV, Capo I, detta norme in materia di Formazione Speci-
fica in Medicina Generale; 

- che l'art. 25, del precitato Decreto Legislativo 368/99 stabilisce che le Regioni e le Province auto-
nome emanino ogni anno, entro il 28 febbraio, i Bandi di Concorso per l'ammissione al Corso tri-
ennale di Formazione Specifica in Medicina Generale, in conformità ai principi fondamentali defini-
ti dal Ministero della Salute, per la disciplina unitaria del sistema;  

- che il percorso formativo del corso in questione prevede che i discenti frequentino a partire dal 
secondo anno di corso lo studio di un medico di medicina generale; 

- che l’art. 27 del citato D.Lgs. 368/99 stabilisce altresì che i medici tutori in questione siano medici 
di medicina generale convenzionati con il servizio sanitario nazionale con un'anzianità di almeno 
dieci anni di attività convenzionale con il servizio sanitario nazionale, nonché debbano possedere 
la titolarità di un numero di assistiti nella misura almeno pari alla metà del massimale vigente e 
operare in uno studio professionale accreditato;  

- che, al fine di garantire il livello omogeneo della formazione impartita ai discenti, lo stesso D.Lgs. 
368/99 prevede la necessità dell’istituzione di un apposito elenco, dal quale le AA.SS.LL. sedi di 
formazione possano attingere, nel quale siano inseriti i medici di medicina generale che abbiano 
manifestato la propria disponibilità ad ospitare i discenti presso i propri studi professionali e per i 
quali sia stato verificato il possesso dei necessari requisiti strutturali, organizzativi e professionali;   

 
RILEVATO che: 

- con D.P.G.R.C. n. 11403 del 15.07.1996 venne approvato l’Elenco dei tutor del Corso di Forma-
zione Specifica in Medicina Generale; 

- con Determinazione Dirigenziale n.  116  del 25/07/2003, si è provveduto alla modifica ed inte-
grazione dell’Elenco dei tutor del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale di cui al 
D.P.G.R.C. n. 11403 del 15.07.1996; 

 
RILEVATO che, in conseguenza del lungo lasso di tempo trascorso, molti dei medici inseriti nell’elenco, 
a seguito di pensionamento, decesso, trasferimento o altro, non risultavano più disponibili per l’attività di 
formazione in questione, per cui si è reso necessario provvedere alla ricognizione delle disponibilità esi-
stenti, procedendo alla conseguente modifica ed integrazione di detto Elenco; 
 
CONSIDERATO: 

 che con la deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 2239 del 7.6.2002 fu, tra l’altro, 
approvato il progetto formativo relativo al Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale 
per il biennio 2001/2003; 

 che il citato progetto formativo dettava le modalità ed i criteri per l’accesso all’Elenco in questio-
ne, riportando, fra l’altro, il fac-simile della domanda che doveva essere prodotta dagli interessa-
ti; 

 
RILEVATO: 

 che con decreto dirigenziale a firma dello scrivente n. 2 del 15/01/2009 fu deciso di procedere al-
la modifica ed integrazione dell’Elenco dei tutor del Corso di Formazione Specifica in Medicina 
Generale, di cui al D.P.G.R.C. n. 11403 del 15.07.1996 e alla Determinazione Dirigenziale n.  



116  del 25/07/2003, invitando tutti i medici interessati all’inserimento nell’Elenco dei tutor del 
Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale – ivi compresi quanti già inseriti negli elen-
chi di cui al D.P.G.R.C. n. 11403 del 15.07.1996 e alla Determinazione Dirigenziale n.  116  del 
25/07/2003 - a produrre apposita istanza, entro il termine di gg. 30 dalla data di pubblicazione del 
provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, secondo lo schema allegato allo 
stesso decreto unitamente ad una apposita scheda informativa relativa alle strutture ed attrezza-
ture in possesso degli studi professionali presso cui i medici interessati operano; 

 che il citato decreto è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regionale n. 7 del 2/2/2009 e 
che il termine di scadenza, così come previsto dal bando, è stato fissato per il giorno 3/3/09;  

 
RILEVATO, altresì, che 

 sulla base delle istanze prodotte dai medici di Medicina Generale, che erano pervenute entro il 
previsto termine e per le quali era stato verificato il possesso dei requisiti previsti dalle vigenti 
normative, fu redatto un apposito elenco del quale fu disposta l’approvazione e la pubblicazione 
con il decreto dirigenziale a firma dello scrivente n. 46 del 6/7/2009, integrato e rettificato con il 
decreto dirigenziale n. 50 del 28/7/2009; 

 
CONSIDERATO, altresì, che, 

 a seguito di numerose richieste pervenute in tal senso, con ulteriore decreto dirigenziale a firma 
dello scrivente n. 65 del 24/09/2009, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 
61 del 12/10/2009, è stato stabilito: 

a) di confermare l’elenco dei tutor del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale 
di cui al decreto dirigenziale a firma dello scrivente n. 46 del 6/7/2009, così come integra-
to e rettificato con il decreto dirigenziale n. 50 del 28/7/2009; 

b) di prevedere l’aggiornamento dell’elenco stesso non appena si fosse proceduto alla valu-
tazione e alla verifica delle istanze pervenute in data successiva alla scadenza del bando 
prevista dal decreto dirigenziale n. 2 del 15/1/2009; 

c) di invitare a produrre apposita istanza tutti i medici interessati all’inserimento nell’Elenco 
dei tutor del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale, che non risultassero 
già inseriti nell’elenco di cui al decreto dirigenziale n. 46 del 6/7/2009, così come integrato 
e rettificato con il decreto dirigenziale n. 50 del 28/7/2009 e che fossero in possesso dei 
requisiti professionali e tecnico-strutturali previsti dall’art. 27, comma 3, del Decreto Legi-
slativo 368/99: 

1) avere un’anzianità di almeno dieci anni di attività convenzionale con il servizio sa-
nitario nazionale, 

2) possedere la titolarità di un numero di assistiti nella misura almeno pari alla metà 
del massimale vigente,  

3) operare in uno studio professionale accreditato dal S.S.N.; 
d) di stabilire che tale istanza dovesse essere redatta secondo lo schema allegato al  decre-

to stesso; 
e) di ribadire che i successivi aggiornamenti dell’elenco sarebbero avvenuti con cadenza 

trimestrale; 
 
PRESO ATTO che 

 in ossequio a quanto previsto dal succitato decreto dirigenziale n. 65/2009: 
 con decreto dirigenziale a firma dello scrivente n. 75 del 16/12/2009 si è provveduto ad 

un primo aggiornamento dell’elenco dei tutor del Corso di Formazione Specifica in Medi-
cina Generale approvato con decreto dirigenziale a firma dello scrivente n. 46 del 
6/7/2009, integrato e rettificato con il decreto dirigenziale n. 50 del 28/7/2009; 

 con decreto dirigenziale a firma dello scrivente n. 51 del 26/5/2010, pubblicato sul BURC 
n. 41 del 31/5/2010, si è provveduto ad un secondo aggiornamento dell’elenco dei tutor 
del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale approvato con decreto dirigen-
ziale a firma dello scrivente n. 46 del 6/7/2009, integrato e rettificato con il decreto diri-
genziale n. 50 del 28/7/2009; 



 in data successiva alla pubblicazione del decreto dirigenziale n. 51 del 26/05/2010 sono pervenu-
te, a seguito di richiesta da parte dello scrivente Settore,  integrazioni di documentazione da par-
te di medici che già avevano prodotto istanza di inserimento nell’elenco dopo la scadenza del 
bando prevista dal decreto dirigenziale n. 2 del 15/1/2009, nonché numerose nuove istanze pro-
dotte da medici ai sensi dello stesso decreto dirigenziale n. 65/2009; 

 
RILEVATO, altresì, 

 che la vigente normativa prevede che i medici tutor oggetto delle opzioni da parte dei discenti 
debbano essere in possesso di uno specifico attestato di formazione; 

 che con il citato decreto Dirigenziale n. 65/2009 si è demandato all’ARSAN il compito di determi-
nare tempi e termini per la formazione dei medici inseriti nell’elenco che risultassero  non aver 
ancora acquisito il previsto attestato di formazione; 

 che l’ARSAN con propria nota prot. n. 2010/2261 del 15/7/2010, che, allegata al presente prov-
vedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale, ha trasmesso l’elenco dei Medici di Me-
dicina Generale inseriti nei Decreti Dirigenziali a firma dello scrivente nn. 46/09, 65/09 e 69/09, 
che hanno partecipato ai corsi di formazione organizzati dalla stessa Agenzia con la Federazione 
degli Ordini Provinciali dei Medici, per acquisire il previsto attestato di formazione, nonché 
l’elenco dei Medici, già in possesso dell’attestato, che hanno partecipato ai corsi di aggiornamen-
to; 

 
RITENUTO, pertanto, 

 di dover provvedere all’aggiornamento dell’elenco regionale dei tutor del corso di formazione 
specifica in medicina generale, così come previsto dal decreto dirigenziale n. 65/2009;  

 
VISTE: 

- la L.R. 4.7.1991 n. 11; 
- la deliberazione di Giunta Regionale n. 3466 del 3.6.2000; 
- la Circolare dell’Assessore al Personale della Giunta Regionale n. 5 del 12.6.2000; 
 

VISTO il Decreto dirigenziale di delega a firma del Coordinatore dell’A.G.C. Piano Sanitario Regionale n. 
1 del 12/7/2005;    
 
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Dirigente del competente Servizio e dell’espressa dichia-
razione di regolarità resa dallo stesso, 
 

DECRETA 
 

per tutto quanto in premessa  indicato e che qui si intende integralmente riportato, 
 

- di approvare il nuovo elenco dei tutor del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale – 
che allegato al presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale - aggiornato 
con le integrazioni di documentazione e le nuove istanze pervenute dopo la pubblicazione del 
decreto dirigenziale a firma dello scrivente n. 51 del 26/05/2010, nonché con i nominativi dei me-
dici che hanno conseguito il previsto attestato di formazione a seguito dei corsi organizzati a tal 
fine dall’ARSAN; 

 
- di ribadire che, così come previsto dal citato decreto dirigenziale n. 65/2009, i successivi aggior-

namenti avverranno con cadenza trimestrale sulle base delle istanze che perverranno in data 
successiva alla pubblicazione del presente decreto; 

 
- di evidenziare che - in considerazione del fatto che, a seguito del presente aggiornamento, il nu-

mero dei medici tutor inseriti in elenco risulta in larga misura sufficiente a far fronte alle esigenze 
formative dei discenti - i medici che produrranno le ulteriori istanze verranno di volta in volta inse-
riti nell’elenco, ma i corsi, per quanti risultassero privi del previsto attestato di formazione, saran-



no organizzati sulla base di modalità e tempistica di volta in volta oggetto di valutazione da parte 
dello scrivente Settore;  

 
- di confermare, per quanto restante, il decreto dirigenziale a firma dello scrivente n. 65 del 

24/09/2009; 
 
- di trasmettere copia del presente provvedimento ai Presidenti degli Ordini dei Medici delle Pro-

vince della Campania, nonché ai Commissari Straordinari delle Aziende Sanitarie Locali, perché 
ne sia assicurata la massima diffusione agli interessati; 

 
- di trasmettere copia del presente provvedimento all’ARSAN, cui è demandato il compito di de-

terminare, di concerto con lo scrivente Settore, tempi e termini per la formazione dei medici inse-
riti nell’elenco che risultano non aver ancora acquisito il previsto attestato di formazione; 

- di inviare il presente provvedimento al Sig. Assessore alla Sanità e al Settore Stampa e Docu-
mentazione per la prevista pubblicazione sul B.U.R.C.; 

 
- di trasmettere il presente provvedimento al Settore 01 - Attività di assistenza alle sedute di Giun-

ta, Comitati Dipartimentali – Servizio 04 – Registrazione atti monocratici –Archiviazione decreti 
dirigenziali. 

 
 
 
                                                                                                  Dott. Francesco P. Iannuzzi   
 































Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

1 ALAIA Maria Avellino DS06 72067/8 SI'
2 AMODEO Espedito Avellino DS04 72075/8 SI'

3 ARCHIDIACONO Carmine Avellino DS05 20966/0 SI'
4 AUFIERO Carmine Avellino DS05 20724 SI'
5 BRUNO Paolo Avellino DS04 20235 SI'
6 CAMPANILE Arturo Avellino DS01 20780/1 SI'
7 CAPODANNO Aldo Avellino DS05 20849/6 SI'
8 CARBONE Luigi Avellino DS04 72115/8 SI'
9 CARPENITO Fiore Avellino DS04 20558/7 SI'

10 CIASULLO Michele Avellino DS01 20028/4 SI'
11 CIONE Antonio Avellino DS03 20691 SI'
12 CITRO Rosario Avellino DS05 72041AV SI'
13 CLEMENTE Antonio Avellino DS05 20741/4 SI'
14 CORBO Gennaro Avellino DS04 72050/8 SI'
15 CRISTIANO Patrizia Avellino DS04 20372AV SI'
16 DALIA Luciano Eligio Avellino DS06 20562AV NO

17 DE CARO Giovanni Michele Avellino DS05 20661/1 SI'
18 de ROGATIS Angelo Avellino DS03 20212/2 SI'
19 DE STEFANO Gerardo Avellino DS05 72098 SI'
20 FAMIGLIETTI Emilio Avellino DS03 72025/7 SI'
21 FUSCO Vincenza Avellino DS06 72079AV SI'
22 GENUA Saverio Avellino DS02 20705/9 SI'
23 GUERRIERO Federico Avellino DS04 20860/0 SI'
24 IUNI Vito Avellino DS03 20158/4 SI'
25 LANDI Vincenzo Avellino DS04 20514 SI'
26 LANNI Anna Maria Avellino DS04 20828/0 SI'
27 MAIOLI Giovanni Avellino DS05 20743 SI'
28 MARINO Mario Avellino DS05 20895/2 NO
29 MARRA Edmondo Avellino DS05 20321/6 SI'
30 MATARAZZO Carmine Avellino DS04 20542/av SI'
31 MEMMOLO Aldo Avellino DS02 20066/AV SI'
32 MORELLI Mario Avellino DS02 72016/6 SI'
33 NITTOLI Mario Avellino DS03 20689/1 SI'
34 ORECCHIO Gianfranco Avellino DS04 72093/0 SI'
35 PACIFICO Augusta Avellino DS04 72094/1 SI'
36 PICONE Odris Maria Avellino DS04 20878/1 SI'
37 PIZZILLO Carlo Avellino DS01 10808/6 SI'
38 PREZIOSI Carmine Avellino DS05 20944 NO
39 RAGANO Carmine Avellino DS05 20293 SI'
40 RIZZOLO Giovanni Avellino DS03 20796/0 SI'
41 ROBERTO Michele Avellino DS05 20300/0 SI'
42 ROSSI Angelo Avellino DS03 72152/3 SI'
43 SABATINO Eustachio Avellino DS05 20771/0 SI'
44 SELLITTO Francesco Avellino DS05 72159/1 SI'
45 SEVERINO Massimo Avellino DS04 20830 SI'
46 VELARDI Maria Avellino DS05 20739/0 SI'

47 VITALE
Nicola Gennaro 
Pasquale Avellino DS02 20718/5 NO

48 ABBATE Luigi Benevento DS07 073272/5 SI'
49 CALICCHIO Claudio Benevento DS07 30504/7 SI'
50 CAPONE Angelina Benevento DS09 30174/9 SI'
51 CASALE Caterina Benevento DS08 30688/2 NO
52 CATALANO Antonio Benevento DS07 30582/2 SI'
53 COLUCCIELLO Gerardo Benevento DS08 30408/8 SI'
54 DE BLASIO Domenico Benevento DS10 30584/5 SI'
55 DE MATTEIS Giuseppe Maria Benevento DS07 73162/0 SI'
56 DE NIGRIS Francesco Benevento DS08 30492/1 SI'
57 DI MEZZA Giuseppe Benevento DS10 30589/0 SI'



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

58 DI SANTO Alessandro Benevento DS10 73215/6 SI'
59 GIANGREGORIO Maria Antonietta Benevento DS08 73230/4 NO
60 GRIMALDI Pasquale Benevento DS07 30073/5 SI'
61 IANNOTTI Claudio Benevento DS07 30648/13 SI'
62 LAUDANNA Enrico Benevento DS09 30643/8 SI'
63 LAVORGNA Filomeno Benevento DS10 30485/2 SI'
64 LUCIANI Vincenzo Benevento DS07 30088/2 SI'
65 MARCARELLI Alfonso Benevento DS07 73250/9 SI'

66 MARTINI
Domenico 
Antonio Benevento DS11 30397/3 SI'

67 MONTEFUSCO Alfredo Benevento DS10 30258/2 SI'
68 PANA' Angelo Benevento DS10 30695/1 NO
69 PAONE Raffaele Benevento DS11 30559/3 SI'
70 PASTORE Antonio Benevento DS09 30489/7 SI'
71 PETRETTI Mario Rosario Benevento DS07 30128/3 SI'
72 PETROCCIA Mariolina Benevento DS08 30625/6 SI'

73 RICCI
Fiorina Flora 
Gerarda Benevento DS07 73259/9 SI'

74 SIMONE Crescenzo Benevento DS10 30245/7 SI'
75 SMERIGLIO Abele Benevento DS10 30314/3 SI'
76 BERNARDO Giuseppe Caserta DS13 41462/5 NO
77 BUONO Nicola Caserta DS15 41482/9 SI'
78 BURRELLI Giancarlo Caserta DS23 74252/5 SI'

79 CADUTO
Rosa Maria 
Vincenzina Caserta DS17 40948/9 SI'

80 CAMPANILE Anna Caserta DS12 74078/0 SI'
81 CAMPANILE Giacomo Caserta DS18 74274/1 SI'
82 CAPASSO Alfonso Caserta DS20 41563/9 SI'
83 CARUSONE Mario Caserta DS22 742935 SI'
84 CATERINO Raffaele Caserta DS18 40887/3 SI'
85 CAVALLOTTI Carlo Caserta DS17 40960/4 SI'
86 CHIERCHIA Biagina Caserta DS18 41359/7 SI'
87 CIOFFI Angelo Caserta DS13 40623/9 SI'
88 CONSOLI Angelo Caserta DS14 40013/7 SI'
89 CORBISIERO Carmine Caserta DS14 40022/8 SI'
90 CORVINO Pasquale Caserta DS12 74063/2 SI'
91 CRISPINO Luigi Caserta DS17 40966 NO
92 CUCCARI Achille Caserta DS22 41368 SI'
93 D'ALESSANDRO Pasquale Caserta DS19 41092/8 NO
94 D'ANDREA Roberto Caserta DS12 41254/8 SI'
95 D'ARGENZIO Rosa Caserta DS12 74049/4 SI'
96 DE CESARE Giovanni Caserta DS12 40372/9 SI'
97 de SIRE Giustino Caserta DS12 74070/1 SI'
98 DEL PRETE Rosa Caserta DS18 07202/9 NO
99 DELL'AQUILA Anna Maria Caserta DS12 074064/3 SI'

100 DELL'AVERSANA Giuseppe Caserta DS18 41102CE SI'
101 DI GRAZIA Donato Caserta DS17 40982/1 SI'
102 DI SORBO Stefano Caserta DS15 40548/6 SI'
103 DIANA Salvatore Caserta DS21 41605/1 SI'
104 FABOZZI Roberto Caserta DS17 40989/9 SI'
105 FABOZZI Vincenzo Caserta DS20 74238/8 SI'
106 FERRAIUOLO Pietropaolo Caserta DS20 40840/7 SI'
107 FRANZESE Luigi Caserta DS18 41549/1 SI'
108 GAGLIARDI Emilio Caserta DS20 74204/7 SI'
109 GIGLIOFIORITO Arturo Caserta DS12 40408 SI'
110 GRECO Agostino Caserta DS12 74266/2 SI'
111 IANNICELLI Federico Caserta DS18 41002/8 SI'

112 IMPROTA
Bruno Vincenzo 
Federico Caserta DS12 40424/4 SI'

113 IOVINE Antonio Caserta DS23 74287/8 SI'



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

114 IULIANO Maurizio Caserta DS15 74264/0 SI'
115 LA VEDOVA Michele Caserta DS15 40145/3 SI'
116 LANZARA Filomena Caserta DS18 41119 SI'
117 LETIZIA Maria Caserta DS13 41319/6 SI'
118 LETTERA Giuseppe Caserta DS18 41475/0 NO
119 LO GRECO Pietro Caserta DS14 74070/8 SI'
120 MAISTO Antonio Caserta DS19 40922/8 NO
121 MARROCCO Angelo Caserta DS14 40065 SI'
122 MASSI Roberto Caserta DS16 41519/5 SI'
123 MEROLA Antonio Caserta DS22 41365/5 SI'
124 MINGIONE Francesco Caserta DS12 74076/8 SI'
125 MIRAGLIA Giovanni Caserta DS23 40200/CE NO
126 MISSO Michele Caserta DS19 74190-9 SI'
127 MORRA Vittoria Caserta DS12 40462/0 SI'
128 NUBI Carlo Caserta DS17 41452/2 SI'
129 NUGNES Mario Caserta DS19 415822 SI'
130 OLIVA Vincenzo Caserta DS18 74261/7 SI'
131 ORLANDO Valerio Caserta DS12 74250/3 SI'
132 PAOLO Mario Caserta DS23 41315/4 SI'
133 PAPA Domenico Caserta DS23 74290/2 SI'
134 PASCARELLA Giuseppe Caserta DS13 40657/CE SI'
135 PERONE Vincenzo Caserta DS12 74047/2 SI'
136 PERROTTA Mariacarmela Caserta DS22 74002/8 SI'
137 PERROTTA Pasquale Caserta DS18 41124 SI'
138 PETRAZZUOLI Ferdinando Caserta DS15 74214/9 SI'
139 POMMELLA Luigi Caserta DS17 41040/5 SI'
140 POZZUOLI Raffaella Caserta DS22 41484/1 SI'
141 PULCINI Donato Caserta DS14 07263/3 SI'
142 PULCINO Lupo Giacomo Caserta DS12 074303/9 SI'
143 ROMANO Franco Caserta DS21 41464/7 SI'
144 ROSCILLI Franco Caserta DS22 40020/6 SI'
145 SAURO Alfonso Caserta DS12 41566/2 SI'
146 SAVIGNANO Lucia Carla Caserta DS12 41377/9 SI'
147 SCALZITTI Fausto Caserta DS15 40529/2 SI'

148 SCIALLA Francesco Paolo Caserta DS16 74281/1 NO
149 SIBILLO Antonio Caserta DS12 41430/6 SI'
150 SIMONETTI Bartolomeo Caserta DS15 40135/7 SI'

151 STRANGES
Mario 
Pasqualino Caserta DS12 41211/6 SI'

152 TAMBURRINO Angelo Raffaele Caserta DS19 41114/6 SI'
153 TAMMARO Crescenzo Caserta DS18 41421/5 SI'
154 TANCREDI Giovanni Caserta DS20 40908/0 SI'
155 TONDO Giuseppe Caserta DS19 41156/7 SI'
156 TREGLIA Assunta Caserta DS23 41397/3 SI'
157 ULLUCCI Giovanni Caserta DS23 40166/5 SI'
158 ZACCARIA Francesco Caserta DS13 40637/6 SI'

159 AIELLO Nadia
Napoli 1 
Centro DS29 70855/1 NO

160 ALOIA Antonio
Napoli 1 
Centro DS26 70723/9 SI'

161 AMBROSANIO Rosa
Napoli 1 
Centro DS27 00083/0 SI'

162 ANNUNZIATA Saverio
Napoli 1 
Centro DS24 07268/9 SI'

163 ARCARI Francesco
Napoli 1 
Centro DS34 4915/5 SI'

164 ASSENTATO Maria Grazia
Napoli 1 
Centro DS33 07536/0 SI'



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

165 BELLUCCI Luisa
Napoli 1 
Centro DS24 00254/2 SI'

166 BENEDETTO Enrico
Napoli 1 
Centro DS32 00257/5 SI'

167 BENEDUCE Luigi
Napoli 1 
Centro DS33 07442/6 NO

168 BERNARDI Giuseppe
Napoli 1 
Centro DS25 06459/0 SI'

169 BEVILACQUA Bruno
Napoli 1 
Centro DS33 07158/3 SI'

170 BONCOMPAGNI Salvatore
Napoli 1 
Centro DS25 70038/3 SI'

171 CAIFFA Gennaro
Napoli 1 
Centro DS26 71044/6 SI'

172 CAMPOBASSO Giuseppe
Napoli 1 
Centro DS27 70751/5 NO

173 CAPECE Salvatore
Napoli 1 
Centro DS31 07250/8 SI'

174 CARCASOLE Lorenzo
Napoli 1 
Centro DS33 07541/1 SI'

175 CARLINO Saverio
Napoli 1 
Centro DS25 00516/5 SI'

176 CASTALDO Angelo
Napoli 1 
Centro DS28 00557/5 SI'

177 CERRACCHIO Alessandro
Napoli 1 
Centro DS25 00600/9 SI'

178 CIOTOLA Giovanni
Napoli 1 
Centro DS25 70034/9 SI'

179 CIOTTA Angelo
Napoli 1 
Centro DS29 00659/0 SI'

180 COSTANTINO Angelo
Napoli 1 
Centro DS27 07253/1 SI'

181 CRISPANO Giuseppe
Napoli 1 
Centro DS32 70214/1 SI'

182 DE FALCO Giuseppe
Napoli 1 
Centro DS33 70227/7 SI'

183 DE LEO Eliseo
Napoli 1 
Centro DS32 07368/2 NO

184 DE MARIA Eugenio
Napoli 1 
Centro DS24 00836/9 SI'

185 DELLA CALCE Mario
Napoli 1 
Centro DS33 07475/4 SI'

186 FALCO Raffaele
Napoli 1 
Centro DS33 6608/5 SI'

187 FARESE Almerico Gino
Napoli 1 
Centro DS33 01244/4 SI'

188 FELICELLI Gianni
Napoli 1 
Centro DS27 70871-1 SI'

189 FICCO Corrado
Napoli 1 
Centro DS26 01299/0 SI'

190 GATTOLA Giuseppina
Napoli 1 
Centro DS31 71036/6 NO

191 GIORDANO Cinzia
Napoli 1 
Centro DS33 07537/1 NO

192 GIORDANO Maria Rosaria
Napoli 1 
Centro DS33 07164/1 SI'

193 GIRARDI Vincenzo
Napoli 1 
Centro DS27 70725/1 SI'

194 GRIMALDI Alfredo
Napoli 1 
Centro DS24 01528/5 SI'



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

195 GRIMALDI Giancarlo
Napoli 1 
Centro DS33 07686/4 SI'

196 GUILLARO Bruno
Napoli 1 
Centro DS26 01559/1 SI'

197 IASELLI Carlo
Napoli 1 
Centro DS27 70141/1 SI'

198 INDICE Elisabetta
Napoli 1 
Centro DS27 70163/8 SI'

199 IZZO Raffaella
Napoli 1 
Centro DS25 07298/6 NO

200 KNOWLES Fausto
Napoli 1 
Centro DS32 07272/5 SI'

201 LA TORRE Angelo
Napoli 1 
Centro DS25 01699/3 SI'

202 LANNA Enrico
Napoli 1 
Centro DS33 71053/7 SI'

203 LARINGE Matteo
Napoli 1 
Centro DS25 70045/2 SI'

204 LIGUORI Mario
Napoli 1 
Centro DS27 71100/6 SI'

205 LONGO Domenico
Napoli 1 
Centro DS34 5030/8 SI'

206 LORELLO Marcello
Napoli 1 
Centro DS33 71003/6 SI'

207 MARCHETTI Vezio
Napoli 1 
Centro DS34 6178-3 NO

208 MAROTTA Giuseppe
Napoli 1 
Centro DS29 6469/2 SI'

209 MAROTTA Salvatore
Napoli 1 
Centro DS25 01946/9 SI'

210 MASALA Giannando
Napoli 1 
Centro DS27 19652 SI'

211 MAZZA Federico
Napoli 1 
Centro DS29 07317/0 SI'

212 MINIELLO
Francesco 
Carmine

Napoli 1 
Centro DS32 07274-7 SI'

213 MOLEA Carla
Napoli 1 
Centro DS24 02094/3 SI'

214 MONTEFUSCO Silvana
Napoli 1 
Centro DS27 02114/8 SI'

215 MUNDO Francesco
Napoli 1 
Centro DS26 07381/9 NO

216 NAPOLI Luigi
Napoli 1 
Centro DS25 0274/1 SI'

217 NICOIS Raffaele
Napoli 1 
Centro DS28 02210/7 SI'

218 PACILIO Carlo
Napoli 1 
Centro DS33 7280/5 SI'

219 PAGANO Gaetano
Napoli 1 
Centro DS33 70135 SI'

220 PAPULINO Francesco
Napoli 1 
Centro DS25 71067/3 SI'

221 PECORARO Matteo Roberto
Napoli 1 
Centro DS28 02524/6 SI'

222 PICA Claudio
Napoli 1 
Centro DS34 5074-1 SI'

223 PICCINOCCHI Gaetano
Napoli 1 
Centro DS26 02010/0 SI'

224 POLISTINA Claudio
Napoli 1 
Centro DS24 70230/1 SI'



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

225 PORCARO Salvatore
Napoli 1 
Centro DS30 70158/2 SI'

226 RUSSO Maria
Napoli 1 
Centro DS29 07502/9 SI'

227 SALTALAMACCHIA Policarpo
Napoli 1 
Centro DS32 02805/0 SI'

228 SANSONE Fulvia
Napoli 1 
Centro DS29 70863-1 SI'

229 SANTORO Michele
Napoli 1 
Centro DS33 07257/6 SI'

230 SARDU Antonio
Napoli 1 
Centro DS28 02853/9 SI'

231 SCEBBA Sergio
Napoli 1 
Centro DS31 70185/1 SI'

232 SCOTTI Fabio Carlo
Napoli 1 
Centro DS34 70891/5 SI'

233 SICA Gennaro
Napoli 1 
Centro DS27 70991/9 SI'

234 SOVERINA Patrizio
Napoli 1 
Centro DS25 07398-9 SI'

235 SPARANO Luigi
Napoli 1 
Centro DS33 07544/0 SI'

236 SPINUSO Antonio
Napoli 1 
Centro DS29 7121/1 SI'

237 STABILE Luigi
Napoli 1 
Centro DS27 03071/9 SI'

238 TESTA Alberto
Napoli 1 
Centro DS29 03121/2 SI'

239 TOMMASIELLI Giuseppina
Napoli 1 
Centro DS26 07252-0 NO

240 TORRE Salvatore
Napoli 1 
Centro DS31 03150/7 SI'

241 TORTORA Giuseppe
Napoli 1 
Centro DS33 03153/0 SI'

242 TOZZOLI Alfonso
Napoli 1 
Centro DS25 70035/0 SI'

243 TULINO Carmine
Napoli 1 
Centro DS33 07398/8 SI'

244 UCCELLO Vincenzo
Napoli 1 
Centro DS29 70140/0 NO

245 VIOLA Dario
Napoli 1 
Centro DS25 70039/5 SI'

246 VISCUSI Bruno
Napoli 1 
Centro DS25 03301/4 SI'

247 VOLPE Augusto
Napoli 1 
Centro DS26 3316/1 SI'

248 ADINOLFI Domenico
Napoli 2 

nord DS35 05133/5 SI'

249 ARENA Margherita
Napoli 2 

nord DS37 4204/8 SI'

250 BIANCO Andrea
Napoli 2 

nord DS46 3421/1 SI'

251 BOEMIO Luigi
Napoli 2 

nord DS44 70300/8 NO

252 BOVE Filippo
Napoli 2 

nord DS35 70882/4 SI'

253 CARFORA Vincenzo
Napoli 2 

nord DS43 70331-6 SI'

254 CARPENTIERI Rodolfo
Napoli 2 

nord DS40 04506/0 SI'



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

255 CASO Giovanni
Napoli 2 

nord DS45 71137/0 SI'

256 CASOLARO Laura
Napoli 2 

nord DS 43 70316/7 SI'

257 CIARNELLI Bruno
Napoli 2 

nord DS41 70268/7 SI'

258 CICCARELLI Mario
Napoli 2 

nord DS40 07422/0 SI'

259 DE LUCIA Luigi
Napoli 2 

nord DS45 06606/2 SI'

260 DEL PRETE Luigi
Napoli 2 

nord DS41 70275/6 NO

261 DELLE DONNE Pietro
Napoli 2 

nord DS38 06899/2 SI'

262 DI GIROLAMO Pietro
Napoli 2 

nord DS37 71049/1 SI'

263 DI MARIA Giovanni
Napoli 2 

nord DS39 03730/2 SI'

264 DI MASO Antonio
Napoli 2 

nord DS44 03516/8 SI'

265 DI PASQUALE Pasquale
Napoli 2 

nord DS41 6396/2 SI'

266 DI TOTA Gennaro
Napoli 2 

nord DS37 71133/6 NO

267 FALCO Pietro Paolo
Napoli 2 

nord DS39 07459/4 NO

268 FATIGATI Domenico
Napoli 2 

nord DS44 03519/1 SI'

269 FRANZESE Domenico
Napoli 2 

nord DS41 71089/0 SI'

270 FRANZESE Pasquale
Napoli 2 

nord DS41 414211 SI'

271 GIUGLIANO Roberto
Napoli 2 

nord DS35 7090 SI'

272 MAZZARELLA Luigi
Napoli 2 

nord DS41 4153/5 SI'

273 MAZZEO Salvatore
Napoli 2 

nord DS41 05612/6 SI'

274 MOSCA Antonio
Napoli 2 

nord DS44 06414/6 NO

275 MOSCA Luigi
Napoli 2 

nord DS44 3539/6 SI'

276 PALOMBA Antonio
Napoli 2 

nord DS44 70796/8 SI'

277 PAPA Antonio
Napoli 2 

nord DS38 07045/5 SI'

278 PARASCANDOLA Tullio
Napoli 2 

nord DS35 07087/6 SI'

279 PESAPANE Emilio
Napoli 2 

nord DS47 07237/1 NO

280 PEZZELLA Pasquale
Napoli 2 

nord DS41 71024/1 SI'

281 PEZZULLO Vincenzo
Napoli 2 

nord DS41 4168/2 SI'

282 PIRO Umberto
Napoli 2 

nord DS37 04258/4 SI'

283 RINALDI Berardina
Napoli 2 

nord DS42 06712/3 SI'

284 RUSSO Vincenzo
Napoli 2 

nord DS35 7208/6 NO



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

285 SCAMARDELLA Anna Maria
Napoli 2 

nord DS35 06626/7 SI'

286 SCHIANO DI COLA Agostino
Napoli 2 

nord DS35 07508/6 SI'

287 SCILLA Alfonso
Napoli 2 

nord DS35 07107/1 SI'

288 SCIMIA Giuseppe
Napoli 2 

nord DS39 07066/0 NO

289 SCOTTO DI MINICO Tommaso
Napoli 2 

nord DS35 07209/7 SI'

290 SELVA Stefano
Napoli 2 

nord DS40 04520/8 SI'

291 SICIGNANO Alessandro
Napoli 2 

nord DS46 06896/9 SI'

292 SMALDONE Massimo
Napoli 2 

nord DS35 71165/4 SI'

293 SPAGNOLO Roberto
Napoli 2 

nord DS37 07010/3 NO

294 VARRIALE Antonio
Napoli 2 

nord DS37 07370/6 SI'

295 VERRAZZO Vincenzo
Napoli 2 

nord DS40 04579/9 SI'

296 VITALE Orazio
Napoli 2 

nord DS41 4183/1 SI'

297 ABAGNALE Gennaro
Napoli 3 

Sud DS59 07533/7 SI'

298 ALFIERI Pasquale
Napoli 3 

Sud DS49 00057-8 NO

299 APICELLA Angela
Napoli 3 

Sud DS58 07363/7 SI'

300 ARENA Giuseppe
Napoli 3 

Sud DS49 04586-9 SI'

301 BARRACCHINI Paolo
Napoli 3 

Sud DS52 03665/1 SI'

302 BOCCHINO Caterina
Napoli 3 

Sud DS48 07027/2 SI'

303 BOCCIA Pasquale
Napoli 3 

Sud DS52 04671/3 SI'

304 BRIGNOLA Giovanni
Napoli 3 

Sud DS51 71123/3 SI'

305 CACCAVALE Giuseppe
Napoli 3 

Sud DS56 05777/8 SI'

306 CALAMARO Corrado
Napoli 3 

Sud DS57 70476/3 SI'

307 CEPPARULO Emilio
Napoli 3 

Sud DS52 74378 SI'

308 CONTIERO Luigi
Napoli 3 

Sud DS58 04295/9 SI'

309 COZZOLINO Bernardo
Napoli 3 

Sud DS55 70814/1 SI'

310 COZZOLINO Ciro
Napoli 3 

Sud DS54 70458/1 SI'

311 D'AMORA Umberto
Napoli 3 

Sud DS59 07152/7 SI'

312 D'APICE Giuseppe
Napoli 3 

Sud DS53 03946/8 SI'

313 D'ARCO Raffaele
Napoli 3 

Sud DS53 03947/9 SI'

314 DE ANGELIS Sergio
Napoli 3 

Sud DS54 70953-2 SI'



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

315 DE BLASIO Raffaele
Napoli 3 

Sud DS48 04463-7 SI'

316 DE LIGUORO Francesco Paolo
Napoli 3 

Sud DS55 07348/8 SI'

317 DE SANTIS Gennaro
Napoli 3 

Sud DS58 06721/5 SI'

318 DELLA MONICA Angelantonio
Napoli 3 

Sud DS58 71074/2 SI'

319 DI MARTINO Pasquale
Napoli 3 

Sud DS53 70961/2 SI'

320 ESPOSITO Antonio
Napoli 3 

Sud DS56 07362/6 NO

321
ESPOSITO 
SOMMESE Vincenzo

Napoli 3 
Sud DS48 70302/3 SI'

322 FEDELE Enrico
Napoli 3 

Sud DS49 70368/0 SI'

323 FORMISANO Dante
Napoli 3 

Sud DS53 70719/3 SI'

324 FRESA Umberto
Napoli 3 

Sud DS53 70570/0 SI'

325 GALLI Vittorio
Napoli 3 

Sud DS57 05950-2 SI'

326 GENTILUOMO Francesco
Napoli 3 

Sud DS55 5310/4 SI'

327 GIORDANO Leonardo
Napoli 3 

Sud DS53 70554/0 SI'

328 GIUGLIANO Pasquale
Napoli 3 

Sud DS52 70504-9 SI'

329 GIULIANO Salvatore
Napoli 3 

Sud DS48 05797/9 SI'

330 GUARINO Angiolina
Napoli 3 

Sud DS48 04472/8 SI'

331 IACCARINO Girolamo
Napoli 3 

Sud DS59 07041/0 SI'

332 IADICICCO
Daniele 
Arcangelo

Napoli 3 
Sud DS53 03987/8 SI'

333 IMPROTA Luciano
Napoli 3 

Sud DS56 07555/3 SI'

334 LIPPIELLO Antonietta
Napoli 3 

Sud DS49 70810-7 SI'

335 MAGLIO Luigi
Napoli 3 

Sud DS48 04478/5 SI'

336 MERCURIO Agostino
Napoli 3 

Sud DS58 07175/5 SI'

337 MOLLICA Nicola
Napoli 3 

Sud DS59 70838/0 NO

338 MONDA Giuseppina
Napoli 3 

Sud DS48 06987/1 SI'

339 NOTARO Domenico
Napoli 3 

Sud DS49 7114/0 SI'

340 PADUANO Rosalba Rita
Napoli 3 

Sud DS58 70774/1 SI'

341 RAGONE Pasquale
Napoli 3 

Sud DS53 04011/0 SI'

342 RAIA Francesco
Napoli 3 

Sud DS48 04485/3 SI'

343 RANIERI Antonio
Napoli 3 

Sud DS52 70887/0 SI'

344
RINALDI 
LANDOLINA Luigi

Napoli 3 
Sud DS59 70591/5 SI'



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

345 SCHIAVO Vincenzo
Napoli 3 

Sud DS57 70490/1 SI'

346 SCOLA Vincenzo
Napoli 3 

Sud DS58 71160/9 SI'

347 SICIGNANO Antonio
Napoli 3 

Sud DS53 70553/9 SI'

348 SOMMA Stefano
Napoli 3 

Sud DS58 06726-0 SI'

349 TARANTINO Silvana
Napoli 3 

Sud DS 49 04657/6 NO

350 TERRACCIANO Antonio
Napoli 3 

Sud DS55 05355/8 SI'

351 TORRI Ugo
Napoli 3 

Sud DS57 70472/9 SI'

352 TRERE' Caterina
Napoli 3 

Sud DS53 04030/4 SI'

353 VIBRATI Oreste
Napoli 3 

Sud DS48 71168/8 SI'

354 VITALE Sabatino
Napoli 3 

Sud DS49 7016-9 SI'

355 ZENO Giuseppe
Napoli 3 

Sud DS55 07159/5 SI'
356 ALBANO Ferdinando Salerno DS67 50024-6 NO
357 BARBARISI Marcello Salerno DS66 50134/1 SI'
358 BELLINO Antonio Salerno DS66 50165/9 SI'
359 BENEVENTO Francesco Salerno DS 60 050170/6 SI'
360 BOTTIGLIERI Gennaro Salerno DS65 52607/3 SI'

361 BREGLIA
Maria Rosaria 
Celestina Salerno DS72 52403/2 SI'

362 BRUNO Giuseppe Salerno DS69 50217/4 SI'
363 BUONOCORE Alberto Salerno DS62 75354/5 SI'
364 BUONOCORE Mario Salerno DS62 SI'
365 CALABRESE Domenico Salerno DS60 75060/3 SI'
366 CALIFANO Mario Salerno DS60 50258/3 NO
367 CAPODANNO Giovanni Salerno DS65 50287/SA SI'
368 CAPUANO Giovanni Salerno DS63 75022 SI'
369 CASCONE Enrico Salerno DS62 75385 SI'
370 CATURANO Giuseppe Salerno DS66 52114/6 SI'
371 CAVALIERE Pasquale Salerno DS67 75011/3 SI'
372 CITRO Amodio Salerno DS66 75151/5 SI'
373 CONTALDI Pasquale Salerno DS61 521516/1 SI'
374 CRACAS Giovanni Luigi Salerno DS66 50470/6 SI'
375 D'AMATO Luigi Salerno DS69 50510/6 SI'
376 D'AMORA Aniello Salerno DS62 50522/0 NO
377 D'ANGELO Maria Rosaria Salerno DS66 75134/4 SI'
378 D'APUZZO Giuseppe Salerno DS62 75071/7 SI'
379 DE PASCALE Augusto Salerno DS66 75282/6 SI'
380 DE ROSA Antonio Salerno DS69 50630/3 SI'
381 DE SANTIS Mario Salerno DS66 75340/9 SI'
382 DE VIRGILIO Raffaele Salerno DS62 SI'
383 DESTINO Alfonso Salerno DS66 50694/1 SI'
384 DI CHIARA Germano Salerno DS64 50701/1 SI'
385 DI DONATO Mario Salerno DS64 50709/1 SI'
386 DI FEO Antonio Salerno DS65 52120/4 SI'
387 DI FILIPPO Gerardo Salerno DS66 75146/9 SI'
388 DI MAIO Vito Salerno DS66 50728/3 SI'
389 EVANGELISTI Lucio Salerno DS61 75321/5 SI'
390 FAIELLA Eduardo Salerno DS61 50779/5 SI'
391 FERZOLA Maria Teresa Salerno DS72 50827 SI'
392 FIERRO Umberto Salerno DS70 75252/6 SI'



Elenco tutor Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale

N.ro Cognome Nome ASL Distretto

Nro 
codice 

regionale 

Già in possesso 
dell'attestato di frequanza 
del corso per tutor di MG

393 FISCHETTI Antonio Salerno DS64 75216/5 SI'
394 FOGLIAME Antonio Salerno DS61 SI'
395 FORTINO Antonio Salerno DS60 75044/3 SI'
396 FORTUNATO Angela Salerno DS66 75123-1 NO
397 GALDERISI Rosanna Salerno DS66 75147/0 NO
398 GARGANO Maria Salerno DS61 52645 NO
399 GIFFONI Silvia Salerno DS71 52477/2 SI'
400 GIUSTO Elio Salerno DS61 52536/6 SI'
401 GRANATO Anna Salerno DS60 52128/SA SI'
402 GRECO Enrico Salerno DS66 75163/0 SI'
403 GRIMALDI Giovanni Salerno DS67 50991/8 NO
404 GRIMALDI Marcello Salerno DS62 75065 SI'
405 INFANTE Maria Salerno DS67 52711/2 SI'
406 LA MARCA Giuseppe Salerno DS61 52133/9 SI'
407 LA PADULA Giancarlo Salerno DS66 75162/9 SI'
408 LAMBERTI Pasquale Salerno DS63 51052 SI'
409 LO MONTE Enrico Vito Salerno DS71 75279/SA NO
410 MAIORINO Francesco Salerno DS67 4949 NO
411 MANCUSI Costantino Salerno DS62 51160/8 SI'
412 MANZO Matteo Salerno DS66 51173/3 SI'
413 MAURO Francesco Salerno DS69 52621/1 NO
414 MICHACI Theano Salerno DS61 52077/9 SI'
415 PADOVANO Luigi Salerno DS61 525958 SI'
416 PASSARO Vincenzo Salerno DS70 75253/1 SI'
417 PASTORE Maria Luisa Salerno DS66 52615/3 SI'
418 PECORARO Lorenzo Salerno DS62 51458/4 SI'
419 PELLEGRINO Luisa Salerno DS66 75139 NO
420 PEPE Giuseppe Salerno DS68 51472 SI'
421 PERSICO Giuseppe Salerno DS61 52209/9 NO
422 PETROSINO Maria Salerno DS60 52141 SI'
423 RAGNI Guglielmo Salerno DS63 51591/9 SI'
424 RENNA Alessandro Salerno DS66 52610/8 NO
425 RISPOLI Matteo Salerno DS66 75375/1 SI'
426 RIZZO Maria Salerno DS70 51631/9 SI'
427 ROMANO Gianpiero Salerno DS63 52457/8 NO
428 ROMEI Gennaro Salerno DS66 75156/1 SI'
429 ROTUNNO Bruna Salerno DS72 75373/9 NO
430 SADA Fernando Salerno DS64 52701 SI'
431 SANTONICOLA Vincenzo Salerno DS61 52317/6 NO
432 SANTORO Luigi Salerno DS66 51732/3 SI'
433 SAVARESE Vincenzo Salerno DS62 52494/5 NO
434 SCORZELLI Mario Rosario Salerno DS69 52475/0 NO
435 SELLITTO Raffaele Salerno DS60 75007/8 SI'
436 SIRICO Luigi Salerno DS64 52555/9 SI'
437 TARALLO Nicola Salerno DS69 51875/9 SI'
438 TELESE Salvatore Salerno DS66 52611/9 SI'
439 TORRE Mario Salerno DS69 53241/2 NO
440 TORTORIELLO Raffaele Salerno DS71 52487/4 SI'
441 VITIELLO Giuseppe Salerno DS64 52014 SI'
442 VITOLO Matteo Salerno DS60 75296/3 SI'
443 VIVIANI Salvatore Salerno DS66 52023/4 NO


